
Zarządzenie nr Or.0050.75.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

   z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

                                     w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki   

       w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.2 i 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713), art.89 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz § 3 ust.2 Uchwały nr XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 r. z 

późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r  zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w 

Olsztynie, do kwoty 320 000,00 zł ( słownie: Trzysta dwadzieścia tysięcy złotych) na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2020, w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego „Zakup samochodu dla OSP Marwałd”. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy tj. podatku od 

nieruchomości, w okresie 5 lat poczynając od roku 2021. 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr Or.0050.60.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 05 czerwca 

2020 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 

 

  


